000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

PonukoBbIM KOHBEWEPHbIN 3ananiuk FR-980I
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FR-9801 — HacTonbHaA Moaenb Cepvm PONTMKOBBLIX KOHBEVWEPHbIX 3anaMLLMKOB, NpeaHasHaYeHHana Ana 3anamku
MaKkeToB B FOPU3OHTANBHOM MOSIOKEHNM (NnawwmMa). [na 3ananki NakeToB C XXUAKUMU U ChINyYUMK MPOAYKTaMM
pekomMeHAyeTcA MoAesb C BepTuKanbHon 3anavikon FR-980II.

Annapart BbINOSIHEH B KOPMYCe U3 OKpaLLEHHOro NMOPOLLKOBOW Kpackow meTanna. [logaya nakeTos — crnesa Hanpaso.
3anailyuk npeaHasHauyeH Ana cBapuBaHua HeOOsbLIMX NaKkeToB BecoM A0 1 Kr. MakcumarnbHas Harpyska Ha
KOHBeWep — 3 K.

Ponukosbi 3ananyuk FR-9801 oco6eHHOCTH

TemnepaTypa HarpeBa 3anaeyHblX NIaHOK M CKOPOCTb ABMXEHWUA KOHBENEPA — perynnpyemMble, 4To No3BonAeT
nofoBpatb onTUMasibHble NapameTpbl 3anaiku Ansd MaTepuanoB PasnuuHoOM TOMLLUMHEI U MIOTHOCTH. A
MaKCUMarbHOro yao6cTBa naHesb ynpasrieHUa BolHECEHA B OTAESbHEIN OOK, KOTOPLIM pacnonaraeTca BBepxy
Kopnyca.

Mocne 3anaiky nakeT nonaaaeT B 30HY OXJ1aXAEHUA, YTO NMOBbLILLIAET CKOPOCTb paboThl U NpuaaeT LBy 6osbLIYy
MPOYHOCTb.

Mocne aTOro NakeT nocTynaeT B 0651aCTb MapKUpOBKY. [laTa npocTaBnfeTcA MeTOLOM BblAaBIMBaHUS MPU NMOMOLLU
cTanbHOro HaBopHOro Koneca. Takoi cnocob AaTupoBaHUA 0COBEHHO yA00eH NP UCMONbL30BaHWK NPO3PAYUHbBIX
yMaKoBOYHbLIX MaTep1asos.

ApPTHKYN 00000004899
LLinpuHa 3anaeyHoro wwea (Mm) 10
MowHocTb 3anarku (BT) 300x2
Hanuune bapHayn 3
Hanwune ExkaTtepuHbypr 3

Hanunune Mockea 3



Hanunune HoBocubupcek
Hanuune Poctos-Ha-[oHy
MowyHocTb (BT)

HanpsaxeHue (B)

Bec HeTTO (KI)

TemnepaTypHbIi AnanasoH (°C)
Hanuune

CkopocTb 3anavku (M/M1H)

Twvn neyatu

Tun neyaTn (oNyMoOHabLHO)

PaccTosHuWe OT ueHTpa 3anaiku Ao cTona KoHsenepa (dxLL)
(Mm)

Pasmep koHBenepHoro ctona (OxLL) (mm)
Makc. Harpyska 13 pacyeTa Ha OAWH NakeT (Kr)
O6bulas Harpyska Ha KoHBelep (Kr)

MoLwyHocTb nevataHua (BT)

Paswvepbl

50
220

45

0-300

3

0-12 (0-16)

IMpu NOMOLLM CTasbHOro HABOPHOTO NeyaTaroLLero
Koneca

TucHeHWem

10-40

930x153
<1

<3

40x2
95/40/34

Liena - 64447.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Роликовый конвейерный запайщик FR-980I
	Роликовый запайщик FR-980I особенности


